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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

واقعیت این است که باید جلوی شرارت های رژیم نامشــروع گرفته شود چون 
مطمئنا اقداماتی کــه به تعبیری این ســگ هــار دارد انجــام می دهد به پشــتوانه 
آمریکاست. حتی اروپایی ها هم از دست رژیم صهیونیستی خسته شده اند. گفته 
اخیر مکرون در ارتباط با وضعیت اســرائیل و توهینی که نتانیاهو به مکرون کرده، 
نشــان می دهد که اروپایی ها هم از این وضع خســته شــده اند و حتی پاسخگوی 
افکار عمومی کشــورهای خودشان هم نیســتند. فلذا نمازجمعه ای هم که مقام 
معظم رهبری اقامه کردند و سخنانی که در نماز جمعه داشتند مبنی بر اینکه ما 
نه عجله ای داریم و نه تاخیری در کار، نشــان می دهد که جمهوری اسلامی ایران 
با عقلانیت و منطق دارد جلو می رود تا جلوی این ســگ هار که قریب 75ســال در 
خاورمیانه واق واق کرده را بگیرند و تکلیف این رژیم نامشروع را روشن کنند. از این 
گر این رژیم توانایی داشت، می توانست درگیری هایش با حماس یا  رو می بینیم که ا
حزب ا... را به پایان برساند. اما از آنجا که توانایی نظامی ندارد، در این 75 سال فقط 
گری و نشان دادن یک فضا مبنی بر اینکه از یک اقتدار نظامی برخوردار است،  با اغوا
کشــورهای عربی را به هراس انداخته و آن کشــورها تحت تاثیر قــرار گرفته اند، این 
کنون هر آنچه این رژیم طی 75  هیمنه توسط جمهوری اسلامی ایران ریخته شد. ا
سال بافته بود را جمهوری اسلامی ایران برملا کرد و این یکی از نکات و موضوعات 
حائز اهمیتی است که امروز دنیا به آن رسیده است. یعنی دنیا متوجه این موضوع 
شد که تا به امروز اسرائیلی ها یا به تعبیری رژیم صهیونیستی همواره در مسند لاف 
زدن حرکت می کردند. دنیا دید که ایران چگونه 200 موشــک پرتــاب کرد که قریب 
90 درصد آنها به اهداف موردنظر خورد و دیدند که حتی ما با یک جنگ سایبری 

قدرتمند توانستیم تمام سایت هایشان را ناتوان کنیم. این برای خود آمریکایی ها 
هم جای توجه داشــت و آمریکا و انگلیس هم که به کمک اســرائیل آمده بودند از 
پسِ کار برنیامدند. البته جمهوری اسلامی ایران به آمریکا اعلام کرده که چنانچه 
تخطئی کنــد، پایگاه هایــش در تمامی کشــورهای ذینفع اش از جمله عربســتان، 
بحرین، امارات، کویت و آذربایجــان را خواهد زد. لذا اقتــدار و قاطعیت جمهوری 
اسلامی ایران برای آمریکا و اروپا ثابت شــده و در عین حال رژیم صهیونیستی هم 
گر احیانا از سوی نتانیاهو مطلبی گفته  فهمیده که با دُم شیر نباید بازی بکند. حال ا
گر چیزی نمی گفت، باید شک می کردیم. خودش  می شود از سر استیصال است و ا
گر دســت از پا خطا کند نقاط حیاتی اش را با توجه به محدودیت  خوب می داند ا
سرزمینی که دارد توســط جمهوری اســلامی ایران با برخورد قاطع روبه رو خواهد 
شد. آمریکا هم می داند منافع اقتضا می کند اسرائیل به جبران موضوع ورود نکند 
گر ورود کند، تبعات بسیار ســنگینی برای رژیم صهیونیستی به همراه خواهد  که ا
داشت. همان طور که در ساحل مدیترانه یکی از موقعیت های گازی و همچنین 
کز جاسوسی مورد هدف ایران قرار گرفت و دفعه بعد اتفاقاتی  موساد و برخی از مرا
رقم خواهد خورد که رژیم صهیونیستی سالیان سال نمی تواند کمر راست کند و به 
سمت اضمحلال پیش می رود. تا همین الان تحلیل های اقتصادی مبنی بر این 
است که اسرائیل قریب 68 میلیارد دلار ظرف یکســال گذشته که درگیر با حماس 
و حزب ا...، زیان اقتصادی دیده اســت. این امر نشان می دهد این رژیم قابلیت و 
گر بخواهد  تحمل بیش از این را حتی در حوزه اقتصادی ندارد و درحوزه نظامی هم ا
ورود پیدا کند، مطمئنا اتفاقات تلخی در انتظارش خواهد بود. آمریکا و اروپا دارند 
تلاش می کنند که نتانیاهــو را منصرف کنند هرچند که آنهــا به خوبی می دانند که 
نتانیاهو راه لاف زدن را خوب بلد است ولی در عمل مثل یک تیرکمان کوچکی که 
شیءای را پرتاب می کند، خواهد شد. تحلیل این است که این جسارت را نخواهد 
گر احیانا به ســمت بازی با دم شــیر برود، مطمئنا سرنوشــت شومی در  داشــت و ا

انتظارش خواهد بود. 

ادامه یادداشت
... به صورت کج دار و مریز ...ادامه داده ولی همواره تمرکزش بر یک 
قسمت بوده است. در شــرایط کنونی بعد از غزه که عملا الان به عنوان 
یک جبهه محدودتر به حســاب می آید تمرکز اصلی روی لبنان است و 
نتانیاهو ســعی می کند دغدغه های امنیتی خود را در لبنــان از بین ببرد و تا آن 
موقع از هر اقدامی که منجر به جنگ تمام عیار با ایران باشد پرهیز می کند. چرا 
گر جنگ تمام عیار با ایران صورت بگیرد و حتی نیمی از استحکامات  حزب  که ا
الله باقی مانده باشــد این جنگ باعث می شــود کــه ایران حتی جنــگ را به مرز 
اســرائیل هم بکشــاند. اما به نظر می رســد که از لحاظ تبلیغات جنگ نتانیاهو 
بیش از هــر چیــز نیازمند یــک اقــدام نمادین اســت که یــا علیــه بخش هایی از 
پروژه های راهبــردی و نظامی ایران اقدامی را صــورت دهدکه تبلیغاتش خیلی 
بیشتر از آسیب های آن باشد یا اینکه به یک سری مخازن نفت و گاز حمله کرده 
که هرچند آســیبش محدود باشــد ولی به هر حال شعله های آتشــی که روشن 
می شود نشان دهنده یک حمله گسترده باشد که بیشتر به کار تبلیغاتی جنگ 
بیاید. لذا به نظر می رسد تا زمانی که اسرائیل در لبنان درگیر است عملاً از جنگ 
با ایران پرهیز می کند ولی وقتی به این خیال راحت از بابت لبنان برسد نتانیاهو 
سعی دارد که حتی جنگ را به داخل ایران بکشاند. نتانیاهو چند دغدغه دارد 
گر مردم ایران احساس کنند که جنگ شروع  که اولی اقدام متقابل ایران است. ا
شده آن موقع همه ابزارهای جنگ تمام عیار از جمله حمله به مناطق مختلف 
در اســرائیل با اســتفاده از موشــک های با توان تخریب گســترده مثل موشــک 
خرمشهر توسط ایران رو می شود. اما اسرائیل از این موضوع می ترسد که با ایران 
جنگ تمام عیار کند به ویژه اینکه ایران بعضی موشک های با توان تخریب بالا 
کندگی و تعدد سر جنگی  مثل خرمشهر را به کار بگیرد که به دلیل اینکه نوعی پرا
هم در آن وجود داره آن موقع امکان رهگیری هم برای اســرائیل دشــوار است. 
این چالش اول اســرائیل از لحاظ جنگ شــهری اســت. چون تعداد شــهرهای 
اسرائیل یک صدم شــهرهای ایران اســت و این موضوع می تواند جنگ را برای 
اولین بار به داخل شهرهای اسرائیل بکشاند. دومین چالش اسرائیل این است 
که نتانیاهو امیدوار به جنگ با ایران موافقنامه های نظامی که با آمریکا یا برخی 
اعضای ناتو دارد را فعال کند و آنها را به جنگ با ایران بکشاند. در حالی که عملا 
هیچ کدام از این کشورها آمادگی جنگ با ایران را ندارند چون منافع گسترده و 
پایگاه های عمده ای در منطقه دارند که همه اینها در تیررس ایران خواهد بود. 
ضمن اینکه هیچ کدام مثل اسرائیل گنبد آهنین، پیکان یا فلاخن داوود ندارند 
و لذا تاوان جنگی را می دهند که توســط نتانیاهو گســترش یافته اســت. عامل 
سوم این است که به رغم اینکه اســرائیل ضربات اساسی به گروه های مقاومت 
نزدیک مثل حماس، جهاد اسلامی و حزب ا... زده ولی تبدیل شدن یک جنگ 
به جنگ بین ایران و اســرائیل یعنی مواجهه اســرائیل با یک رقیب قوی باعث 
احیای همه گروه های مقاومت و تجدید ساماندهی مجدد آنها می شود. لذا در 
گر بخواهیم یک معیار بگذاریم  شرایط کنونی این عوامل مانع اصلی است. لذا ا
گر اقدام اسرائیل یک  کنشــی از طرف ایران داشته باشد ا که ممکن است چه وا
شرایط روانی جنگی ایجاد کند و مردم در سراسر کشور این شرایط روانی را حس 
کز انرژی در چنین شرایطی جنگ از ناحیه  کنند مثل حمله به پالایشگاه ها و مرا
کز نظامی باشد و حتی یک اقدام  گر اقدام علیه مرا ایران آغاز خواهد شد. ولی ا
محدود نظامی باشد جنگ تا حدی کنترل می شود و بعد از این اسرائیل سعی 

می کند بیشتر دست به عصا راه برود. 

کتبر در کشــور ما به عنــوان روز  روز ۱6 مهــر مطابق بــا 7 ا
ملی کودک نامگذاری و شناخته شده است ما این روز را به 
گرچه بیشتر کشورها و سازمان  همگان تبریک می گوییم. ا
ملــل متحــد روز 20 نوامبر را که امســال مصادف بــا 29 آبان 
است به عنوان روز جهانی کودک انتخاب کرده اند البته هر 
یک از کشــورها روزی را برای جلب توجه همگان به حقوق 
کودک مشــخص کردند در این روز با هــدف احترام و توجه 
ویژه به جایگاه کودکان و ضــرورت حمایت و رعایت حقوق 
آنان دســتگاه های مرتبــط همه کشــورها مراســمی را برگزار 
کنوانســیون  می کنند. پیمان نامــه جهانی حقوق کودک )
بین المللی حقوق کودک( در 20 نوامبر ۱989 مورد پذیرش 
مجمع عمومی ســازمان ملل متحد قرار گرفت و اجرای آن 
کنون ۱9۳ کشور عضو  به همه کشورها توصیه شده است. تا
ســازمان ملل متحد ایــن پیمان نامــه را پذیرفته انــد که در 
مقایســه با ســایر پیمان نامه ها بیش ترین تعداد کشــورها 
آن را پذیرفته اند در این پیمان نامه به هر فرد زیر ۱8 ســال 

کودک گفته می شود و مفاد آن شامل آنان می شود. 
 اصــول پایــه ای پیمان نامه حقــوق کودک شــامل چهار 

اصل زیر است: 
۱- توجه به منافع عالیه کودکان در هر تصمیم گیری

2- حق حیات و رشد کودک امری همگانی است
۳-تبعیض علیه کودکان ممنوع است

4-کودکان حق دارند حقایق و نظراتشان را بیان کنند و 
باید به آنها توجه شود

یــادآوری ایــن نکته ضــروری اســت که بــه منظــور توجه 
ویژه به حقوق کودکان در همه کشورها در صورت تخلف و 
کم ویژه کودکان که دارای  ارتکاب جرم از سوی کودکان محا
ضوابطــی جــدا از قوانیــن عادی اســت بــه جرائم کــودکان 

رسیدگی می کنند. 

هریس: 
 با کمک  آمریکا بود که اسرائیل 
توانست مقابل ایران دفاع کند

معــاون رئیس جمهــور آمریکا دیــروز اعلام کــرد: با کمک  
آمریکا بود که اســرائیل توانســت مقابل موشک های ایران 
دفاع کنــد.  بــه گزارش خبرگــزاری مهر بــه نقــل از الجزیره، 
کامالا هریس، معاون رئیس جمهور آمریکا دیروز یکشــنبه 
در سخنانی اعلام کرد: کمک های ما به اسرائیل این اجازه 
را داد تا در برابر 200 موشک بالستیک شلیک شده از سوی 

ایران از خود دفاع کند. 

 شماره 
1938

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

آیت ا... سید حسن خمینی اخیرا در گفت وگوی خود 
ایده خوبی را مطرح کرده و اعلام نموده که باید از هرگونه 
کره ای برای صلح و آرامش اســتقبال کنیم. در عین  مذا

کنون در ایران وجود دارد ... اقتداری که ا

آرامش؛ نیاز عبور از چالش ها 

هدف اسرائیل این است که در پاسخ به ایران، اقدامی 
را صورت دهد که بیشــتر اهــداف تبلیغات جنــگ آنها را 
تامین کند؛ چون تجربه نشان داده که هرچند نتانیاهو 

جنگ را در جبهه های مختلف ...

3 چالش اسرائیل برای جنگ با ایران 

 آیت ا... غرویان
 استاد حوزه و دانشگاه 

 حشمت ا... فلاحت پیشه
تحلیلگر مسائل بین الملل

صفحه 3

آرمان ملی:  بنابر اخبار مختلف پناهگاه های اسرائیل روی 
کنان سرزمین های اشغالی گشوده شده است. چرا که در  سا
شهرهای بزرگ و شهرک های صهیونیست نشین روزی شب 
نمی شــود مگر اینکه آژیر قرمز نواخته شــود و پدافندهای 

نظامی به ســوی اهداف مختلف شــلیک می کننــد؛ آنقدر 
کنان فلســطین اشغالی افزایش یافته  فشار روانی روی سا
که بنا بر اخبار مختلف حدود یک چهارم آنها قصد خروج از 

سرزمین های اشغالی و مهاجرت را دارند. 

»آرمان ملی« مواجهه شعار رئیس جمهور با جامعه را بررسی می کند

بادبهپرچموفاقملیمیوزد

گزارش »آرمان ملی« از حاشیه های اعزام موج سواران به دانمارک

موجسواری! موجسواریمخالفاندولتبر

صفحه 2

گزارش »آرمان ملی« از اوج گیری تنش بین ایران و اسرائیل

کتیک بلوف صهیون تا

صفحه 3

»آرمان ملی« در گفت و گو با کارشناسان بررسی می کند

ترامپ، هریس، نتانیاهو؛  تنش در خاورمیانه

»آرمان ملی« از کاهش هزینه ها و تسریع تجارت با پذیرش FATF    گزارش می دهد

FATF روزنه گــــشایی 
صفحه 4

        سیگنال های مثبت یک نماینده از احتمال تصویب  FATF  در مجمع

: بحران و تنش در خاورمیانه  بهشتی پور
 ادامه پیدا خواهد کرد

محبعلی : ایران باید چشم اندازی را ترسیم کند 
که ترامپ در کنار اسرائیل قرار بگیرد

معاون اول رئیس جمهور: 

 وفاقِ باید  
 در همگرایی 
 با سایر قوا  
نمود  پیدا کند

همین صفحه

 اعطای »نشان فتح«
 به سردار حاجی زاده  توسط رهبر انقلاب
حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا طی مراسمی به سردار 
امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی »نشــان فتح« اعطــا کردنــد. به گــزارش فارس، 
عطای این نشــان به دلیل عملیات درخشــان »وعده صادق« 
انجام شد.نشان فتح، به عنوان نماد عملیات های پیروزمندانه 

رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده است.

       ظریف: همه راه حل ها در جیب ما نیست

       حربه نخ نما شده تمرین مختلط تکرار شد

دوشنبه 
1403  .07    .16
3     ربیع الثانی     1446

7    اکتبر   2024
قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

آرمان ملی: معاون اول رئیس جمهور در جلســه کارگروه مشــترک دولت و قوه 
کید کرد: همدلــی و وفاق راهبرد اصلی دولت اســت و ایــن مهم باید در  قضائیه تا
گر در  همگرایی و همصدایی با ســایر قوا نمود پیدا کند. محمدرضا عارف گفت: ا
موضوعی اختلاف یا مساله ای حل نشده پیش  آید، ابتدا باید نظرهای کارشناسی 
دو قوه حل شده و سپس با محوریت حل مساله و ایجاد هم صدایی و امید آفرینی 
دنبال شــود و نتیجه اقدام مثبــت و کار انجام یافته به مردم اطلاع رســانی شــود. 
معــاون اول رئیس جمهــور تصریــح کرد: فهم مشــترک می تواند بســیاری از ســوء 
تفاهم ها را به توافق نزدیک کند و هرجا جلسات مشورتی با نگاهی مشفقانه برگزار 
شده نتیجه اش سرعت در یافتن پاسخ و ایجاد امید آفرینی در مردم بوده است.
کید بــر این که اقدامات دســتگاه  معاون اول قــوه قضاییه نیز در این جلســه با تا
کثر توان  قضا در مســیر کمک به دولت برای اداره بهتر کشــور اســت، گفــت: حدا
مجموعه های قضایی در حمایت از دولت به منظور خدمت رسانی بهتر به مردم 
به کار گرفته خواهد شــد. همچنین در این جلسه مقرر شــد کمیته ای به منظور 
افزایش تعامل رسانه ای دو قوه تشکیل و جلسات آن به صورت منظم برگزار شود.

کار و رفــاه اجتماعــی از تامیــن اعتبــار  آرمــان ملــی: وزیــر تعــاون، 
متناسب سازی حقوق بازنشســتگان تامین اجتماعی خبر داد. به گزارش 
، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پس از تشکیل  مهر
جلســات با دســتور معاون اول ریاســت جمهــوری و با هماهنگی ســازمان 
برنامــه و بودجــه، مبلــغ 8 هــزار میلیــارد تومــان بــرای پرداخــت مطالبات 
متناسب سازی بازنشستگان در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت. 
وی افزود: تا پایان ســال نیز مطابق قانون، مبلغ ۳0 هــزار میلیارد تومان به 
صــورت اوراق بدهی تحویــل ســازمان تأمین اجتماعــی خواهد شــد. وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان داشــت: بر اساس راهکارهای میان مدت 
ابلاغ شــده، الباقــی تعهــدات دولت به تأمیــن اجتماعــی تا ســقف ۱۳0 هزار 
میلیارد تومــان باید براســاس بند )د( تبصــره ۱5 قانون بودجه ســال ۱40۳ 
گذاری دارایی های دولت و سهام شرکت های دولتی  ، از طریق وا کل کشور
به سازمان تأمین اجتماعی تأدیه شود و وزارت امور اقتصادی و دارایی به 

گذاری دارایی و سهام کمک کند.  تحقق فرآیندهای وا

 : معاون اول رئیس جمهور

وفاق باید در همگرایی با سایر قوا نمود پیدا کند
میدری خبر داد؛ 

تامین اعتبار متناسب سازی حقوق بازنشستگان 

صفحات 6 و 7


